

    
        Přejít k obsahu webu
    
    
        
            
                    
	
                    
                
                
                
            
                
            
                
                
            
            
                            

        

	
                    
                                                                                
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                    
                        Hledáte něco ?
                        
                        
                                    
                    
                
                                    
                                

                            

                        

                                
                

            

        


        
            
                          
            
                [image: logo]            


                                Vystavaolomouc

                                        Národní výstava psu

                
        
    
                

        


        
            
                	
                    
                
                
                
            
                
            
            
                	Domov
	On-line přihlášení
	Vysledky
	Výsledky 2012 15.6.2012
	Výsledky IX. 4.1.2014 – 5.1.2014



	Kontakty
	[image: ]
Čeština
	[image: ]
Español





            

        

	
                

        

    
    

	
	

		
	        
            Vítejte na stránkách výstavy – vystavaolomouc.cz

         
        [image: Výstava psů]
Již mnoho let je Národní výstava psů vrcholným okamžikem roku pro všechny milovníky psů, chovatele a odborníky na psí plemena z celé České republiky i ze zahraničí. Tato prestižní událost, konaná v srdci Moravy, není jen soutěží krásy a výkonu, ale také oslavou vztahu mezi člověkem a jeho čtyřnohými přáteli.




Národní výstava psů se pyšní dlouholetou tradicí a je uznávanou platformou pro prezentaci psích plemen na národní úrovni. Každoročně zde své nejlepší zástupce představují chovatelé z různých koutů země, a to v mnoha plemenných kategoriích. Výstava nabízí návštěvníkům jedinečnou možnost seznámit se s různorodostí psích plemen, jejich charakteristikami a potřebami.




Výstava nabízí bohatý program nejen pro odbornou veřejnost, ale i pro rodiny s dětmi. Součástí výstavy jsou soutěže v agility, obedience, dogdancingu a dalších disciplínách. Velkým lákadlem jsou také ukázky práce záchranářských psů, výcvikové semináře a workshopy na téma péče o psa. Pro návštěvníky je připraveno i množství stánků s chovatelskými potřebami, krmivy a suvenýry.




Výstava je výjimečná svou přátelskou atmosférou a láskou k psům, která je zde cítit na každém kroku. Je to ideální příležitost pro setkání s lidmi, kteří sdílí vášeň pro psy, pro výměnu zkušeností a pro navázání nových kontaktů. Navíc, účast na takové události může být pro majitele psů inspirací a motivací pro další práci s jejich čtyřnohými společníky.




Výstava také hraje klíčovou roli v popularizaci zodpovědného chovu a vzdělávání veřejnosti o potřebách a péči o psy. Je to příležitost naučit se více o různých plemenech, o jejich historii a specifikách, což může pomoci budoucím majitelům psů při výběru toho pravého čtyřnohého přítele.




Po zážitku z Národní výstavy psů, kde se setkávají nadšenci psích plemen a kultury, mnozí návštěvníci hledají další způsoby, jak prohloubit své zájmy a zároveň se bavit. Jednou z možností, která získává na popularitě, jsou online sázky, a zejména ty, které umožňují použití platebního systému PayPal. Tento moderní a bezpečný způsob platby se stává stále oblíbenějším mezi fanoušky sázek, včetně těch, kteří se zajímají o sázení na výsledky psích výstav a soutěží.




PayPal jako platební metoda nabízí řadu výhod, které jsou pro uživatele atraktivní. Především jde o rychlost a bezpečnost transakcí, což je v online světě sázek klíčové. Uživatelé mohou na své sázkové účty vkládat finanční prostředky téměř okamžitě, což jim umožňuje rychle reagovat na poslední novinky a nabídky bez potřeby čekání na zpracování platby. Navíc PayPal svým uživatelům poskytuje vysokou úroveň ochrany osobních a finančních informací, což je v online světě vždy prioritou.




K dispozici je řada online sázkových kanceláří, které podporují platby přes PayPal a zároveň nabízejí sázení na psí výstavy a soutěže. To přináší jedinečnou příležitost pro nadšence psích plemen, kteří chtějí své znalosti využít prakticky a zároveň si užít trochu zábavy a možná i vyhrát. Důležité je však vždy si přečíst podmínky použití konkrétní sázkové kanceláře a sázet zodpovědně, aby zábava zůstala zábavou a nepřerostla v problém.




Národní výstava psů je bezesporu jedním z nejvýznamnějších psích událostí v České republice. Ať už jste vášnivým chovatelem nebo jen obdivovatelem psů, tato výstava vám nabídne nezapomenutelné zážitky a nové poznatky. Už teď se těšíme na vaši návštěvu!




	



            
        
        
    

        
            
    		
    			
                    				
    				   Zásady webu

				Kontakty
	ON-LINE PŘIHLÁŠENÍ
	Pravidla a podmínky
	Vítejte na stránkách výstavy – vystavaolomouc.cz
	Zásady ochrany osobních údajů



				
    				

                                

    		

    	

            
        
            
                &kopie; Copyright2024 Vystavaolomouc. Všechna práva vyhrazena.Vilva | Vyvinut společností Blossom Themes.Poháněno WordPress. 
            

            
                            

            
        

    
 
        
        
        
    
        

    













